
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.126.2016

BURMISTRZA OLECKA

z dnia 21 października 2016 r.

w sprawie likwidacji dróg wewnętrznych stanowiących własność gminy Olecko położonych w obrębie Lesk.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2016 r., poz. 446 ze 
zm.1)) oraz art. 8 ust. 1 i 2 ustawy z dnia21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2016 r., poz. 1440) - zarządzam co 
następuje:

§ 1. Likwiduje się w drogę wewnętrzną stanowiącą własność gminy Olecko, położoną na działce nr geod. 514/2 w obrębie 
geodezyjnym Lesk, zaznaczoną na mapie stanowiące załącznik nr 1.

§ 2. Likwiduje się w drogę wewnętrzną stanowiącą własność gminy Olecko, położoną na działce nr geod. 525 w obrębie 
geodezyjnym Lesk, zaznaczoną na mapie stanowiące załącznik nr 2.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Olecka

Wacław Olszewski

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579.

Id: FED222AF-5C67-4A3A-9C15-B8529BE45B31. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr ORN.0050.126.2016

Burmistrza Olecka

z dnia 21 października 2016 r.

Id: FED222AF-5C67-4A3A-9C15-B8529BE45B31. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr ORN.0050.126.2016

Burmistrza Olecka

z dnia 21 października 2016 r.

Id: FED222AF-5C67-4A3A-9C15-B8529BE45B31. Podpisany Strona 3




